Dateret 2009
Prognose for Nakkehoved Grundejerforening

Budget 2009/2015

INDTAGTER
medlemmernes bidrag (2010 KR 700.- 2012 KR 800.-)
bankrenter

renter girokonto

ialt

UDGIFTER

vejene herunder:

snedrydning, max 2 gange, herefter brugerbetaling

reparation af vejene ca.

andet, f.eks.graesslaning, forsikring etc.
generalforsamling
administrationsudgifter
radg.konsulentbistand veje

(tlf.,papir,porto,gebyr etc.)

ialt

udgift 2015 191.000,00
indtaegt 2015 327.000,00
periodens overskud 136.000,00
likvid beholdning 130.000,00
reparation veje total 800.000,00
til radighed 266.000,00
mangler i 2015 534.000,00
belgbet fordeles over 84  medlemmer

ekstra udgift pr. medlem 6.357

2009/10
50.000,00
5.000,00
0
55.000,00

4.000,00
25.000,00
3.000,00
7.000,00
9.000,00

48.000,00

2010/11
58.800,00
5.000,00
0
63.800,00

4.000,00
10.000,00
3.000,00
7.000,00
8.000,00

32.000,00

2011/12
58.800,00
5.000,00
0
63.800,00

4.000,00
10.000,00
3.000,00
8.000,00
8.000,00
10.000,00
43.000,00

2012/13
67.200,00
5.000,00
0
72.200,00

5.000,00
10.000,00
3.000,00
8.000,00
8.000,00

34.000,00

2013/14
67.200,00
5.000,00
0
72.200,00

5.000,00
10.000,00
3.000,00
8.000,00
8.000,00

34.000,00

2009/15

327.000,00

191.000,00



